Mati Margi 5. malestusvadistlus

Kvalifikatsioon 14.sept. 2013 Mannikul

60l Lamades Mehed
Koht  Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi Seeriad >
F Lauri ERM 1987 Kaiu LK 100 99 99 98 98 99 593
F Jevgeni FARFOROVSKI 1968 Narva LSK 100 99 99 98 100 96 592
F Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 97 98 99 99 100 99 592
F Ain MURU 1956 KL MaLK 99 98 99 97 98 96 587
F Karl KONTOR 1958 Elva LSK 98 99 98 98 98 96 587
F Andres HUNT 1966 Pdlva LSK 96 98 98 96 98 97 583
F Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 97 97 99 96 98 95 582
F Toomas ARO 1951 SK EstaSport 96 98 99 96 97 96 582
9. Vladislav LUIN 1992 Narva LSK 98 97 96 96 97 96 580
10. Aivar KUHI 1957 Pdlva LSK 90 95 98 99 99 98 579
11. Janis AARNE 1968 KL MaLK 93 97 97 95 95 96 573
12. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92 97 96 92 96 95 568
13. Aivo ROONURM 1965 Ulenurme GSK 94 93 93 93 99 92 564
14. Andero LAURITS 1987 KNHK 91 97 92 95 97 91 563

Randauhind Jevgeni FARFOROVSKI  F 206,0

Kvalifikatsioon 14.sept. 2013 Méannikul

60l Lamades Naised
Koht  Eesnimi Perekonnanimi  S.a. Klubi Seeriad >
F Anzela VORONOVA 1968 KJ SK 98 99 100 98 97 99 591
F Liivi ERM 1953 Kaiu LK 99 98 98 98 99 98 590
F Valeria SKABARA 1993 Narva LSK 98 98 100 99 96 97 588
F Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 99 98 97 98 97 99 588
F Jelena POTASEVA 1989 Narva LSK 98 99 97 96 97 98 585
F Marjana-Kristi MERONEN 1998 Kaiu LK 97 99 96 95 99 97 583
F Marina GRODETSKAJA 1976 KL MaLK 99 96 95 96 97 97 580
F Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 97 95 99 95 97 96 579
9. Karita ERS 1998 Elva LSK 93 93 96 98 97 100 577
10. Ljudmila KORTSAGINA 1969 KL MALK 97 97 95 95 96 96 576
11. Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK 92 96 97 99 96 96 576
12. Kadri IRDT 1995 Ulenurme GSK 93 99 98 93 95 96 574
13. Anette Carolin KORE 1995 Ulenurme GSK 93 91 97 96 95 96 568

Tulejoone peakohtunik ja finaalide teadustaja
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Rk|Bib No|Name Nat :I;;:eomp. 2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
1 102 FARFOROVSKI 30,3 61,4 81,8 1027 123,0 144,2 164,4 185,2 206.0
Jevgeni 10,0 10,5 10,2 106 100 108 10,1 106 10,3

94 105 102 103 103 104 10,1 10,2 105
10,9 10,1
2 103 FARFOROVSKI 30,1 59,8 80,3 100,7 120,9 141,8 162,8 183,1 202.2
Anton 97 96 101 99 98 105 104 95 97
100 98 104 105 104 104 106 108 94
10,4 10,3
3 108 ARO 29,5 60,5 81,3 101,0 122,11 143,1 162,7 182.4
Toomas 10,5 103 103 99 108 10,7 10,6 10,1
92 105 105 98 103 10,3 90 96
9,8 10,2
4 104 MURU 29,7 60,4 79,5 100,5 121,7 141,4 160.9
Ain 10,5 102 9,7 107 10,7 94 89
93 101 94 103 10,5 10,3 10,6
99 104
5 101 ERM 30,2 61,5 80,5 1004 121, 140.5
Lauri 10,2 10,1 93 92 98 94
97 104 97 10,7 10,9 10,0
10,3 10,8
6 105 KONTOR 30,8 60,8 80,4 100,8 118.9
Karl 97 10,7 97 104 84
10,8 93 99 100 97
10,3 10,0
7 107 PRUULI 29,8 58,2 78,0 95.5
Lennart 9,1 96 10,0 8,6
10,9 92 98 89
9,8 96
8 106 HUNT 26,9 57,6 75.4
Andres 85 98 91
89 10,7 87
9,5 10,2
Legend 5A147E60
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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POTASEVA
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SKABARA

Valeria
KOLJUHHINA

Julia
SOBOLEVA
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Mati Margi 5. malestusvaistlus

Naised

Narva LSK

Kaiu LK

Kaitsejoudude

SK

Kaiu LK

Narva LSK

Narva LSK

Narva LSK

KL MaLK

30,0
10,1
10,5
9,4

30,8
9,8
10,6
10,4

29,9
9,6
10,5
9,8

31,1
10,3
10,2
10,6

30,6
9,9
10,5
10,2

30,7
10,4
10,2
10,1

28,6
10,6
8,8
9,2

29,0
9,3
9,7
10,0

60,6
10,7
10,6
9,3

61,7
10,5
10,4
10,0

60,1
10,1
9,8
10,3

60,3
10,4
8,9
9,9

60,4
10,4
9,4
10,0

61,3
10,0
9,8
10,8

58,2
10,3
9,5
9,8

58,1
91
9,6
10,4

14.sept. 2013 Méannikul

80,1 101,0 121,8 142,2 163,0 183,0
92 104 1:04 10,5 10,0 10,3 10,7
10,3 10,5 104 99 10,8 9,7 101

82,4 103,2 123,1 142,5 162,6 183,2
10,4 103 96 100 96 100 9,9
10,3 105 10,3 94 105 106 95

80,1 100,8 121,4 141,8 162,6
99 101 10,2 103 10,5 98
10,1 106 10,4 10,1 10,3 9,3

80,2 100,6 121,5 141,6
9,7 106 109 10,3 10,2
10,2 98 100 98 99

80,2 100,3 121,4
10,2 10,0 10,9 10,2
96 10,1 10,2 10,0

81,1 100,6
106 93 99
9,2 10,2 10,0

78,9
10,0 10,6
10,7 10,4

10,6
10,2

203,8

202,6

181,7

161,7

141,6

120,5

99,9

78,9

s.off
10,8

s.off
10,2

s.off
10,4

s.off
10,1
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